Keysight U1190 系列
钳形表
技术资料
简介
Keysight U1190 系列钳形表集多种功能于一身，可提升您的工作效率和安全性。针
对严苛环境的设计 — 独有的导线分离器可以轻松分离并测量线束中的单条导线。
内置 LED 手电筒可以在 Vsense 进行非接触电压检测时提供工作区域照明。另外，
U1190 系列钳形表通过了 CAT III 600 V 和 CAT IV 300 V 认证。Keysight U1190 系列钳

 — 手册、熔丝和电池
10
订货信息
标配附件
校准证书
快速入门指南
K 型热电偶 ( 仅适用于 U1194A)
1.5 V AAA 碱性电池
便携包
带有 4 毫米探针的测试引线
推荐的附件
U1162A 鳄鱼夹
U1163A SMT 抓取器
U1164A 尖针测试探头
U1168A 标准测试引线套件
U1178A 便携包
U1181A 浸入式温度探头
U1182A 工业表面温度探头
U1183A 气温探头
U1184A 温度探头适配器
U1186A K 型热电偶扩展级
U1188A K 型热电偶级
11
12 | Keysight | U1190 系列钳形表－技术资料
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。